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NOWOŚĆ! PROBLEMY Z REKLAMĄ WYBORCZĄ 

Kwestia umieszczania reklam wyborczych na obszarze miasta jest 

tematem interpelacji radnego Łukasza Maślony. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UCHWAŁA I REZOLUCJA PO DYSKUSJI, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI 

Radni podjęli 35 uchwał, 2 rezolucje, a 7 projektów uchwał procedowali 

podczas pierwszego czytania – tak w skrócie prezentuje się 

podsumowanie 119. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMIANY W PRAWIE DROGOWYM ORAZ ODSTĄPIENIE OD REALIZACJI 

KŁADKI 

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt rezolucji grupy 

radnych w sprawie zmian w prawie drogowym oraz projekt uchwały 

kierunkowej grupy mieszkańców w spawie odstąpienia od realizacji 

kładki Kazimierz-Ludwinów. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SPRAWY PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, PROBLEMY PACJENTÓW 

PRZYCHODNI I OPÓŹNIENIA W REMONTACH 

Kwestia wydzielonego rachunku bankowego dla placówek oświatowych, 

brak remontu alei Solidarności, zepsuta winda, brak parkingu przy 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276244,2086,komunikat,problemy_z_reklama_wyborcza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276190,30,komunikat,uchwala_i_rezolucja_po_dyskusji__czyli_podsumowanie_sesji_.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/276194,2245,komunikat,zmiany_w_prawie_drogowym_oraz_odstapienie_od_realizacji_kladki.html
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przychodni i problemy z budową dróg na Klinach – to niektóre z tematów 

interpelacji złożonych przez radnych: Agatę Tatarę, Edwarda 

Porębskiego, Grażynę Fijałkowską i Łukasza Wantucha. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

APEL O PRZYSTANEK TRAMWAJOWY, NASADZENIA I PRACA  

W KAMPANII WYBORCZEJ 

Czy jest możliwość zatrzymywania się linii tramwajowych nr 10 i 11 na 

przystanku Łagiewniki SKA 05, jak wygląda ostateczny plan nasadzeń 

zastępczych za wycinkę drzew pod budowę Krakowskiego Szybkiego 

Tramwaju na Górkę Narodową oraz w jakim trybie w trakcie kampanii 

wyborczej świadczą pracę pracownicy UMK i jednostek miejskich 

startujący w wyborach – to pytania zawarte w interpelacjach radnych 

Jana Stanisława Pietrasa oraz Łukasza Maślony. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWE OTWARCIE TEATRU GROTESKA 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rozmawiali o działalności 

Teatru Groteska, przyszłej siedzibie Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 

Pendereckiego oraz projektach uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROBLEM ODORU NA KOMISJI KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA 

Narastający problem uciążliwości odorowych na obszarach południowo-

wschodniego Krakowa był kluczowym tematem posiedzenia Komisji 

Kształtowania Środowiska. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276175,2086,komunikat,sprawy_placowek_oswiatowych__problemy_pacjentow_przychodni_i_opoznienia_w_remontach.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276195,2086,komunikat,apel_o_przystanek_tramwajowy__nasadzenia_i_praca_w_kampanii_wyborczej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276138,30,komunikat,nowe_otwarcie_teatru_groteska.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276142,30,komunikat,problem_odoru_na_komisji_ksztaltowania_srodowiska.html
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SKĄD WZIĄĆ BRAKUJĄCE MILIONY? 

Między innymi o środkach brakujących na edukację w budżecie na 2023 

rok oraz planowanych źródłach ich pozyskania dyskutowano podczas 

posiedzenia Komisji Budżetowej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POBIEGNĄ, BY UPAMIĘTNIĆ BOGDANA WŁOSIKA I OFIARY STANU 

WOJENNEGO 

W sobotę 14 października odbędzie się XXVII edycja Biegu 

Memoriałowego im. Bogdana Włosika pod patronatem 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

PORZĄDEK OBRAD DO USTALENIA 

Posiedzenie Komisji Głównej rozpocznie się o godz. 15.00 w Sali 303 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zajmą się ustaleniem porządku obrad 120. sesji Rady Miasta Krakowa, na 

środę 25 października 2023 r. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 11.30 – inauguracja roku akademickiego na Uniwersytecie Papieskim, 

POSIEDZENIA KOMISJI: 16 października, poniedziałek 

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK: 16 października, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276143,30,komunikat,skad_wziac_brakujace_miliony_.html
https://www.krakow.pl/patronaty/276039,184,komunikat,pobiegna__by_upamietnic_bogdana_wlosika_i_ofiary_stanu_wojennego.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Sanktuarium Jana Pawła II w Krakowie, ul. Totus Tuus 32 (zaproszenie: 

Uniwersytet Papieski) 

godz. 18.00 - spotkanie i oprowadzenie kuratorskie po wystawie "Źmicier 

Šapavałaŭ. Grafika”, ul. 28 lipca 1943 r. 17a (zaproszenie: Instytut Kultury Willa 

Decjusza) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  


